关于举办美术与设计学院第9期入党积极分子培训班的通知
为进一步学习党的十八精神，切实加强对入党积极分子的教育与培养，全面提高入党积极分子的理论素养，确保发展党员质量，决定举办第9期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象：美术与设计学院入党积极分子
二、学习内容： 《中国共产党章程》；党的十八大精神；中国特色社会主义理论体系相关知识；党的基本知识等。

三、培训时间：2013年5月中旬至6月中旬

四、报名要求：请各支部如实填写报名表，并于5月12日（星期日）前将报名表（以excel表格形式）发送到组织部邮箱（417030383@qq.com)。每个支部报组长1名，并注明组长的联系电话。

请

附件：1、第9期入党积极分子培训班名额分配表

          2、入党积极分子培训班报名表
3、美术与设计学院第9期入党积极分子培训班课程安排表
中共泉州师范学院美术与设计学院总支部委员会
                                             2013年5月2日

  抄送：各党支部，党委组织部。

美术与设计学院党总支                    2013年5月2日印

附件1：

第39期入党积极分子培训班名额分配表

	单位
	名额（人）
	备注

	美术学党支部
	16

	艺术设计党支部
	36

	动画党支部
	10

	总计
	62

附件2：
入党积极分子培训班报名表

	序号
	姓  名
	支部名称
	年级
	专业
	班级
	申请入
党时间

附件3：
美术与设计学院第九期入党积极分子培训班课程安排表（班主任：陈亚敏）
	日  期
	内  容
	授课者、主持人
	地点

	5月16日

（星期四）

15:00

	开学式
	王宝山

	发展党员流程

	林锦妮
	412

	5月23日

（星期四）

15:00
	十八大精神辅导报告（一）
	校领导
	中山学术报告厅

	6月3日

（星期一）

15:00
	党员座谈会

	陈亚敏
	院会议室

	6月27日--7月2日

	“中国梦”图片展

	组织部
	展厅

	6月28日

（星期四）

15:00

	分组讨论：“结合自身谈谈如何端正入党动机，争取早日加入党组织。”
	小组组长
	教室

	分组总结评比：1、自我总结 2、小组鉴定
	小组组长
	教室

	6月29日

（星期日）

19；00
	考试
	陈亚敏